平成２８年度 第２回教育研究審議会議事録

日 時   平成２８年６月１６日（木）   １４：３０～１５：４８

場 所    本部棟２階 中会議室

出席者  辻議長、徳田委員、大﨑委員、吉原委員、渡辺委員、高橋委員、森下委員、尾﨑委員
山下委員、末岡委員、中村委員    （出席１１／１２名）

（事務局）田頭次長、山上教学課長、小野企画広報室長、荻野主幹、松岡経理班長、中島主任

西山総務班長、土主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

   平成２８年度第１回教育研究審議会（平成２８年５月２６日）の議事録について承認

された。

３ 議 題

 ［１］審議事項

    （１）第２期中期計画の平成２７年度に係る業務実績について

・平成２７年度の実績等について（スケジュール）             ［別添資料１］

・平成２７年度に係る業務の実績に関する報告書(案)           ［別添資料２］

・平成２７年度計画における重点的な取組に関する実績（案）   ［別添資料３］

    ・公立大学法人岡山県立大学の業務の実績に関する評価の実施基準 ［別添資料４］

事務局から、別添資料１～４により説明があり、一部字句修正のうえ原案どおり承

認され、役員会に付議されることとされた。

    （２）自己評価書（認証評価）について

吉原委員から別添資料５により説明があり、原案どおり承認された。

（３）岡山県立大学教員の任期に関する規程等の一部改正について

事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告すること

とされた。

  ［２］報告事項

    （１）本学教員による個人情報の入った USB メモリの紛失について

  事務局から資料２により報告があった。

     ○次回の審議会は７月２１日（木）に開催することを確認した。